

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

CÚ

Akce:	Montáž elektroinstalace pro napojení konvektomatu v provozu školní kuchyně	Z č.:
Projekt:		A č.:
Investor:	Střední průmyslová škola strojnická Vsetín	Smlouva:
Zpracovatel:		

Základní náklady

Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		41 500,35
Montáž - práce		28 500,00
Mezisoučet 1	0,00	70 000,35
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	70 000,35
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní nákladycelkem		70 000,35

Vedlejší náklady

Provozní náklady	700,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2	0,00
Vedlejší nákladycelkem	700,00
Kompletační činnost	0,00

Náklady celkem bez DPH 70 700,00

Roční nárůst cen 0,00%	0,00
Roční nárůst cen 0,00%	0,00

Datum: 10.10.2023
 Vypracoval: Roman Holík
 Kontroloval:

Součtyodstavnů	Materiál	Montáž
Elektromontáže	41 500,00	28 500,00

Seznam výrobců	Číslo(ID) výrobce
Astra	7004
Eaton - Instalační přístroje a rozváděče	1073
Obzor Zlín	1181

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahnují DPH, pokud to není uvedeno.

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
<i>Hlavní vypínač do rozvaděče</i>								
Vypínač 3-pólový, 160ASCHRACK MC216034	ks	1,00	3 370,00	3 370,00	0,00	0,00	3 370,00	3 370,00
<i>Rozbočovací svorka</i>								
Distribuční blok OTL 95	ks	3,00	324,00	972,00	0,00	0,00	324,00	972,00
<i>Spínač 100A pro konvektomat</i>								
Vačkový spínač 3f 100 A(0-1) v krytu IP65	ks	1,00	2 320,00	2 320,00	0,00	0,00	2 320,00	2 320,00
<i>Jistič pro konvektomat</i>								
B63/3 Jistič char. B, 3-pólový, Icn=10kA, In=63A	ks	1,00	1 235,00	1 235,00	0,00	0,00	1 235,00	1 235,00
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACEPVC</i>								
CYKY-J 4x70 mm2 , pevně	m	20,00	743,00	14 860,00	0,00	0,00	743,00	14 860,00
CYKY-J 5x16 mm2 , pevně	m	26,00	230,00	5 980,00	0,00	0,00	230,00	5 980,00
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	3,00	23,40	70,20	0,00	0,00	23,40	70,20
<i>VODIČ JEDNOŽILOVÝOHEBNÝ (CYA)</i>								
H07V-K 16 mm2 , pevně	m	15,00	47,00	705,00	0,00	0,00	47,00	705,00
H07V-K 25 mm2 , pevně	m	20,00	78,00	1 560,00	0,00	0,00	78,00	1 560,00
<i>ZÁSUVKA DVOJITÁ NASTĚNNÁ, IP44</i>								
2x2p+PE, šedá	ks	1,00	212,00	212,00	0,00	0,00	212,00	212,00
<i>UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE - ZÁVIT Pg</i>								
Pg29	ks	2,00	34,00	68,00	0,00	0,00	34,00	68,00
<i>TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁODOLNOST ŠEDÁ</i>								
4032 LA d 32 mm, pevně	m	3,00	37,00	111,00	0,00	0,00	37,00	111,00
<i>LIŠTAELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ APŘÍSLUŠENSTVÍ</i>								
LHD17x17 hranatá	m	2,00	26,00	52,00	0,00	0,00	26,00	52,00
<i>KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČ. DÍLŮ APŘÍSLUŠENSTVÍ</i>								
50/50	m	15,00	227,30	3 409,50	0,00	0,00	227,30	3 409,50
<i>Žlab parapetní PK 110X70</i>								
Žlab parapetní PK 110X70	m	4,00	354,00	1 416,00	0,00	0,00	354,00	1 416,00
<i>Oko Cu 70x10</i>								
Oko Cu 70x10	ks	6,00	51,00	306,00	0,00	0,00	51,00	306,00
<i>Oko Cu 50x10</i>								
Oko Cu 50x10	ks	4,00	38,00	152,00	0,00	0,00	38,00	152,00
<i>Zkratová propojka 250A, velikost 1</i>								
Zkratová propojka 250A, velikost 1	ks	6,00	265,00	1 590,00	0,00	0,00	265,00	1 590,00
<i>Výhotovení revizní zprávy</i>								
Výhotovení revizní zprávy	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00
<i>Montáž</i>								
Montáž	kpl	1,00	0,00	0,00	28 500,00	28 500,00	28 500,00	28 500,00
<i>Podružný materiál</i>								
Podružný materiál				611,65				611,65
Elektromontáže - celkem				41 500,35		28 500,00		70 000,35